



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LETMEDIA BRANDING, BUILDING & LOGISTIC APS

NYVANG 16, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. juli 2023

Mike Juhl Jensen

CVR-NR. 38 97 35 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LetMedia Branding, Building & Logistic ApS Nyvang 16 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 97 35 92
	Stiftet: 29. september 2017
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Juhl Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive brandingbureau og reklamevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året lavet et overskud på 37 tkr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at få et positivt resultat for 2023 og forventer at have de nødvendige kreditter til at drive selskabets drift for 2023 med de usikkerheder der er ved fremtidig begivenheder.

Selskabet har udarbejdet budget for 2023 der udviser et positivt resultat og at man forventer at der afvikles på gældsposter i takt med de forfalder.

Selskabet forventer at få de nødvendige kreditter hos selskabet pengeinstitut til at kunne opretholde driften for 2023. Selskabet skal genforhandle selskabets kreditter og såfremt disse ikke kan opretholdes kan der være usikkerhed forbundet med selskabets drift medmindre man kan tilføre likviditet fra selskabets kapitalejer, hvilket der ligeledes arbejdes på.

Ud fra ovenstående vurderes selskabet til at være en going concern med de usikkerheder der er beskrevet ovenfor.

Letmedia Brandingbureau skiftede fra at være et foretagende hvor kapitalejeren alene sad og udarbejdede identiteter og markedsføring for forskellige virksomheder. I 2022 skiftede selskabet navn fra LetMedia Brandingbureau til LETMEDIA GROUP af den årsag at selskabet begyndte at fokusere på flere forskellige brancher.

Selskabet begyndte en del aktivitet indenfor logistik branchen, hvor selskabet fokuserer indenfor nichen; køle- og fryse transport samt ekspres. Og med kunder som Rema 1000, Restaurant Flammen kæden, 7/11, Dagrofa og skibe der ligger i havn er aktiviteten steget og selskabet har fået et godt grundlag for fremtiden. Stigningen i aktivitet har krævet ekstra udstyr, ekstra biler og ekstra mandskab. Selskabet har ligeledes udviklet nye systemer til at optimere driften i de nye forretningsområder, hvilket har medført ekstra omkostninger i 2022. Omkostninger der ikke vil være i 2023.

Ydermere erhvervede selskabet i 2022 sig et mindre trykkeri, der gør at man ikke længere kun laver design og grafik til virksomheder, men at man nu, kan levere storformat print, folie og andet grafisk produktion til sine kunder. En proces, der har krævet en del læring og som kostede selskabet nogle omkostninger at etablere. I dag har selskabet mulighed for at løse alle opgaver for kunderne i en proces. Den læring man har taget med sig fra 2022 har vist sig at give gode resultater i 2023. Foruden trykkeriet har selskabet også opbygget mandskab til montering af folie og monterings bil med alt udstyr hertil. I 2023 fokuserer selskabet på at få store kunder og store opgaver.

I 2023 vil der ske en omstrukturering af selskabet, således de forskellige brancher får deres eget selskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.502.060	1.202.198
Personaleomkostninger.....	1	-2.217.374	-1.052.411
Af- og nedskrivninger.....		-134.682	-56.023
DRIFTSRESULTAT		150.004	93.764
Andre finansielle omkostninger.....		-99.018	-28.254
RESULTAT FØR SKAT		50.986	65.510
Skat af årets resultat.....	2	-14.387	-30.375
ÅRETS RESULTAT		36.599	35.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		36.599	35.135
I ALT		36.599	35.135

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		895.079	549.946
Materielle anlægsaktiver.....	3	895.079	549.946
ANLÆGSAKTIVER.....		895.079	549.946
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	539.500
Varebeholdninger.....		0	539.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		406.124	418.048
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.415.000	360.389
Andre tilgodehavender.....		72.270	101.000
Periodeafgrænsningsposter.....		33.278	0
Tilgodehavender.....		1.926.672	879.437
Likvide beholdninger.....		3.085	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.929.757	1.418.937
AKTIVER.....		2.824.836	1.968.883

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		422.361	385.762
EGENKAPITAL.....		472.361	435.762
Hensættelse til udskudt skat.....		41.170	26.774
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		41.170	26.774
Gæld til pengeinstitutter.....		958.166	1.036.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		549.177	25.000
Selskabsskat.....		0	1.295
Anden gæld.....		803.962	443.798
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.311.305	1.506.347
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.311.305	1.506.347
PASSIVER.....		2.824.836	1.968.883
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	385.762	435.762
Forslag til resultatdisponering.....		36.599	36.599
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	422.361	472.361

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	2	
Løn og gager.....	1.933.593	746.421	
Pensioner.....	20.359	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.906	12.315	
Andre personaleomkostninger.....	220.516	293.675	
	2.217.374	1.052.411	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-9	11.295	
Regulering af udskudt skat.....	14.396	19.080	
	14.387	30.375	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		706.485	
Tilgang.....		599.815	
Afgang.....		-120.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.186.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		156.539	
Årets afskrivninger		134.682	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		291.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		895.079	
	2022 kr.	2021 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.415.000	360.389	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.415.000	360.389	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.415.000	360.389	
	1.415.000	360.389	

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for kreditramme ved Nordfyns bank på 1.000 tkr. har virksomheden stillet fordringspant på 500 tkr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 449 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakte der er uopsigelig indtil 1. februar 2024. Lejeforpligtigheden i perioden er opgjort til 78 tkr.

Usikkerhed ved going concern**6**

Selskabet forventer at få et positivt resultat for 2023 og forventer at have de nødvendige kreditter til at drive selskabets drift for 2023 med de usikkerheder der er ved fremtidig begivenheder.

Selskabet har udarbejdet budget for 2023 der udviser et positivt resultat og at man forventer at der afvikles på gældsposter i takt med de forfalder.

Selskabet forventer at få de nødvendige kreditter hos selskabets pengeinstitut til at kunne opretholde driften for 2023. Selskabet skal genforhandle selskabets kreditter og såfremt disse ikke kan opretholdes kan der være usikkerhed forbundet med selskabets drift medmindre man kan tilføre likviditet fra selskabets kapitalejere, hvilket der ligeledes arbejdes på.

Ud fra ovenstående vurderes selskabet til at være en going concern med de usikkerheder der er beskrevet ovenfor.
